ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

V/v bổ sung hộ dân đủ tiêu chí

được hỗ trợ xây dựng nhà

chống bão, lũ theo yêu cầu Ban

quản lý dự án làng Hòa Bình

Việt Nam – Hàn Quốc

(KVPVP) tại tỉnh Quảng Ngãi

(lần 2)

Kính gửi: BQL dự án Làng Hòa Bình Việt Nam – Hàn Quốc.

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Làng Hòa Bình Việt Nam – Hàn

Quốc (KVPVP) tại tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 08/BQLDA ngày

06/02/2024 về việc đề nghị rà soát, bổ sung hộ dân đủ tiêu chí được hỗ trợ xây

dựng nhà chống bão, lũ (lần 2).

Sau khi rà soát UBND các xã: Bình Mỹ, Bình Minh và thị trấn Châu Ổ,

UBND huyện Bình Sơn bổ sung hộ dân đủ tiêu chí được hỗ trợ xây dựng nhà

chống bão, lũ theo yêu cầu Ban Quản lý dự án Làng Hòa Bình Việt Nam - Hàn

Quốc (KVPVP) tại huyện Bình Sơn ở các xã, thị trấn như sau:

1. UBND xã Bình Mỹ đề xuất 06 hộ dân đủ tiêu chí được hỗ trợ xây dựng

nhà chống bão, lũ.

2. UBND xã Bình Minh đề xuất 06 hộ dân đủ tiêu chí được hỗ trợ xây

dựng nhà chống bão, lũ.

3. UBND thị trấn Châu Ổ đề xuất 01 hộ dân đủ tiêu chí được hỗ trợ xây

dựng nhà chống bão, lũ.

4. Đề xuất kiến nghị: Đối với UBND thị trấn Châu Ổ chỉ chọn được 01 hộ

đáp ứng các tiêu chí, còn lại 05 hộ không chọn được đối tượng. Kính đề nghị

Ban Quản lý dự án Làng Hòa Bình Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh

Quảng Ngãi xem xét cho UBND huyện chuyển 05 hộ cho xã Bình An của huyện

Bình Sơn theo nội dung tại Công văn số 3964/UBND ngày 19/10/2023 của

UBND huyện.

(Có phụ lục danh sách đính kèm)

Kính đề nghị Ban Quản lý dự án Làng Hòa Bình Việt Nam – Hàn Quốc

(KVPVP) tại tỉnh Quảng Ngãi xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP. HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2024-02-26T08:12:30+0700

		2024-02-26T09:46:29+0700

		2024-02-26T09:46:29+0700

		2024-02-26T09:46:29+0700

		2024-02-26T09:46:29+0700